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1 005.001.031 Aciclovir Creme 10 G BNG 300 2.460,008,20
2 005.001.033 Acido Acetilsalicilico 100 Mg CP 3.750 637,500,17
3 005.001.037 Acido Folico 5 Mg CP 2.250 450,000,20
4 005.002.001 Acido Valproico 250 Mg C1 CP 3.750 4.762,501,27
5 005.001.056 Agua Destilada Para Injeçao AMP 750 757,501,01
6 005.001.088 Alprazolam 1mg CX 4.500 1.665,000,37
7 005.001.111 Aminofilina 50 Mg/ml Injetavel AMP 23 1.028,7944,73
8 005.003.397 AMOXICILINA+CLAVULANATO DE POTASSIO 250+62,5MG/MLFR 225 16.263,0072,28
9 005.003.396 AMOXICILINA+CLAVULANATO DE POTASSIO 500+125 CP 750 9.585,0012,78
10 005.001.165 Azitromicina CP 7.500 19.575,002,61
11 005.003.398 AZITROMICINA 900MG FR 750 27.960,0037,28
12 005.003.399 BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75MG CP 168 223,441,33
13 005.001.226 Brometo De Tiotropio 40 Mg25% FR 15 14.584,20972,28
14 015.001.129 Bromidrato De Fenoterol Gts. FR 15 559,2037,28
15 005.001.231 Bromoprida 10mg Comprimido CP 2.250 1.800,000,80
16 004.001.706 Bromoprida 4mg 20ml FR 225 2.277,0010,12
17 005.001.235 Bromoprida 5mg / Ml Soluçao Injetavel 25% AMP 375 2.283,756,09
18 005.001.252 Butibrometo De Escop + Dipirona Sod AMP 1.500 10.230,006,82
19 005.003.400 BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG E DIPIRONA 250MGCP 3.750 14.175,003,78
20 005.003.401 BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML AMP 750 10.320,0013,76
21 005.001.274 Carbocisteina 20mg/ml FR 750 10.950,0014,60
22 005.001.275 Carbocisteina 50mg/ml FR 750 42.720,0056,96
23 005.001.296 Ceftriaxona Sodica 1 G Soluçao  Injetavel Im Com Lidocaina JuntoFRA 225 12.375,0055,00
24 005.001.325 Cetoprofeno UN 3.750 42.112,5011,23
25 005.001.001 Cetoprofeno 100 Mg Soluçao AMP 375 7.965,0021,24
26 005.003.402 CETOPROFENO 20MG/ML FR 375 8.467,5022,58
27 005.003.386 CETOPROFENO 50MG/ML AMP 750 5.115,006,82
28 005.001.351 Cimetidina Inj 150 Mg/ml 2ml AMP 225 1.199,255,33
29 005.001.363 Citalopram 20mg UN 225 144,000,64
30 015.001.165 Clonazepan 02 Mg CP 750 135,000,18
31 005.003.403 CLONAZEPAN 2.5MG/ML FR 375 3.311,258,83
32 005.001.410 Cloridrato De Ambroxol 15 Mg / 5 Ml Xarope Pediatrico 25%FR 375 7.192,5019,18
33 005.001.411 Cloridrato De Ambroxol 30 Mg / 5 Ml De Xarope Adulto 25%FR 375 7.507,5020,02
34 005.003.405 CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML AMP 8 51,126,39
35 005.001.417 Cloridrato De Ciprofloxacino 500 Mg CP 7.500 6.000,000,80
36 005.003.404 CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,100MG CP 675 432,000,64
37 005.001.421 Cloridrato De Imipramina 25 Mg CP 1.500 2.070,001,38
38 005.003.406 CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2,0%20MG/ML FR 75 1.677,7522,37
39 005.001.425 Cloridrato De Lidocaina Gel 5% BNG 225 1.964,258,73
40 005.001.428 CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG/ML AMP 150 432,002,88
41 005.001.436 Cloridrato De Prometazina 25mg/ml AMP 375 2.475,006,60
42 005.001.443 Cloridrato De Sertralina 50 Mg Comprimido Revestido CP 7.500 3.600,000,48
43 005.003.407 CLORIDRATO DE TETRACAINA 1%+CLORIDRATO DE FENILEFRINA 1%FR 4 222,4055,60
44 005.001.447 Cloridrato De Tramadol 100 Mg Inj AMP 225 1.935,008,60
45 005.003.408 CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG CP 3.750 30.000,008,00
46 005.001.454 Colagenase / Cloranfenicol 0,6  Ug + 0,01 Pomada BNG 225 7.188,7531,95
47 005.001.469 Complexo B Injetavel AMP 750 5.430,007,24
48 005.003.409 COMPLEXO VITAMINICO PARA IDOSOS CP 4.500 6.750,001,50
49 005.001.535 Diazepan Soluvel Inj AMP 75 363,754,85
50 005.001.540 Diclofenaco Sodico 75 Mg/ml Amp AMP 150 511,503,41
51 005.003.410 DIMENIDRATO 3MG/ML+CLOR.DE PIRIDOXINA 5MG/ML+GLICOSE 100MG+FRUTOSEAMP 375 20.850,0055,60
52 005.003.411 DIMENIDRATO 50MG/ML+CLOR.DE PIRIDOXINA 50MG/ML IMAMP 375 3.195,008,52
53 005.003.412 DINIRATO DE ISOSSORBIDA-5,0MG (SUBLINGUAL) CP 158 1.422,009,00
54 005.001.555 Diosmina 450mg+ Hisperidina 50 Mg CP 7.500 12.375,001,65
55 005.001.564 Dipirona Inj . AMP 2.250 14.827,506,59
56 005.003.413 DIPROPIONATO DE BETAMETASONA+FOSFATO DISSODICO DE BETAMETASONA 5MG/ML+2MG/MLAMP 1.500 25.560,0017,04
57 005.001.658 Fluconazol 150mg CP 1.500 2.055,001,37
58 005.001.696 FOSF SOD PREDNISOLONA 3MG/ML 60ML FR 375 5.193,7513,85
59 005.003.414 FOSFATO DE CODEINA 30MG+PARACETAMOL 500MG CP 375 618,751,65
60 005.003.415 FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML AMP 375 2.317,506,18
61 005.001.705 FUROSEMIDA 100MG/ML AMP 75 415,505,54
62 005.001.728 Glicose 50% Soluçao  Injetavel AMP 750 1.515,002,02
63 005.003.380 HEMITARTARATO DE EPINEFRINA 1MG/ML INJETAVEL AMP 23 83,263,62
64 005.001.771 Ibuprofeno 100mg/ml 20ml Gts FR 2.250 23.962,5010,65
65 005.001.807 Ivermectina 6mg CP 3.750 13.162,503,51
66 005.001.809 Kcl 19,1 % Soluçao Injetavel AMP 8 12,801,60
67 005.001.832 LEVOFLOXACINO 500MG CP 3.750 29.175,007,78
68 005.001.853 Loçao Oleosa A Base De A.g.e FR 375 5.550,0014,80
69 005.001.883 Maleato Dexclorferinamina + Betametasona Xarope 120 Ml (adulto E Pediatrico)FR 750 7.432,509,91
70 005.001.912 Meloxican 15 Mg CP 2.250 1.552,500,69
71 005.001.915 Meloxican Soluçao Injetavel AMP 150 2.077,5013,85
72 005.001.924 MESILATO DE DOXAZOSINA 4 MG CP 3.750 6.187,501,65
73 005.001.930 METILFENIDATO 10MG CP 3.750 4.387,501,17
74 005.001.940 Midazolam AMP 8 71,608,95



45725355/0001-86CNPJ: 

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista
Rua

Lista de Produtos com Preço Médio Página 2 de 3

Licitação: 000078/23 PREGÃO ELETRÔNICO
Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade Valor Médio Valor Total

 - 
75 005.001.957 Nacl 20% Injetavel AMP 8 62,247,78
76 005.001.985 Nimesulida 100mg CP 7.500 3.600,000,48
77 005.001.990 NIMESULIDA 50MG/ML FR 375 2.797,507,46
78 005.003.007 Oleo Mineral  100ml FR 75 798,7510,65
79 005.003.416 PALMITATO DE RETINOL(VIT.A)5000UN COLICALCIFEROL(VIT.B),900UN OXIDO ZINCOBNG 150 8.767,5058,45
80 005.003.096 Prednisona 20 Mg CP 2.250 1.192,500,53
81 005.003.417 RIFOCINA SPRAY FR 225 3.474,0015,44
82 005.003.150 RINGER LACTADO 250ML FR 8 153,3619,17
83 005.003.157 Risperidona 1 Mg CP 2.250 720,000,32
84 005.003.162 Risperidona 2 Mg CP 3.750 2.812,500,75
85 005.003.236 SUCCINATO SODICO DE HIDROCORTISONA 100MG AMP 75 838,5011,18
86 005.003.418 SUCCINATO SODICO DE HIDROCORTISONA 500MG AMP 75 1.382,2518,43
87 005.003.244 Sulfadiazina De Prata Pomada BNG 375 6.671,2517,79
88 005.003.247 Sulfato De Atropina AMP 9 76,688,52
89 005.003.419 TIRAS REAGENTES DE GLICEMIA CAPILAR CX 1.125 86.276,2576,69
90 005.003.284 Tobramicina 0,3% FR 75 1.557,7520,77
91 005.003.420 VITAMINA C 100MG/ML INJETAVEL AMP 225 1.271,255,65
92 005.003.421 VITAMINAS E MINERAIS PARA CRIANÇA FR 300 43.455,00144,85
93 005.001.031 Aciclovir Creme 10 G BNG 100 820,008,20
94 005.001.033 Acido Acetilsalicilico 100 Mg CP 1.250 212,500,17
95 005.001.037 Acido Folico 5 Mg CP 750 150,000,20
96 005.002.001 Acido Valproico 250 Mg C1 CP 1.250 1.587,501,27
97 005.001.056 Agua Destilada Para Injeçao AMP 250 252,501,01
98 005.001.088 Alprazolam 1mg CX 1.500 555,000,37
99 005.001.111 Aminofilina 50 Mg/ml Injetavel AMP 7 313,1144,73
100 005.003.397 AMOXICILINA+CLAVULANATO DE POTASSIO 250+62,5MG/MLFR 75 5.421,0072,28
101 005.003.396 AMOXICILINA+CLAVULANATO DE POTASSIO 500+125 CP 250 3.195,0012,78
102 005.001.165 Azitromicina CP 2.500 6.525,002,61
103 005.003.398 AZITROMICINA 900MG FR 250 9.320,0037,28
104 005.003.399 BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75MG CP 56 74,481,33
105 005.001.226 Brometo De Tiotropio 40 Mg25% FR 5 4.861,40972,28
106 015.001.129 Bromidrato De Fenoterol Gts. FR 5 186,4037,28
107 005.001.231 Bromoprida 10mg Comprimido CP 750 600,000,80
108 004.001.706 Bromoprida 4mg 20ml FR 75 759,0010,12
109 005.001.235 Bromoprida 5mg / Ml Soluçao Injetavel 25% AMP 125 761,256,09
110 005.001.252 Butibrometo De Escop + Dipirona Sod AMP 500 3.410,006,82
111 005.003.400 BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG E DIPIRONA 250MGCP 1.250 4.725,003,78
112 005.003.401 BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML AMP 250 3.440,0013,76
113 005.001.274 Carbocisteina 20mg/ml FR 250 3.650,0014,60
114 005.001.275 Carbocisteina 50mg/ml FR 250 14.240,0056,96
115 005.001.296 Ceftriaxona Sodica 1 G Soluçao  Injetavel Im Com Lidocaina JuntoFRA 75 4.125,0055,00
116 005.001.325 Cetoprofeno UN 1.250 14.037,5011,23
117 005.001.001 Cetoprofeno 100 Mg Soluçao AMP 125 2.655,0021,24
118 005.003.402 CETOPROFENO 20MG/ML FR 125 2.822,5022,58
119 005.003.386 CETOPROFENO 50MG/ML AMP 250 1.705,006,82
120 005.001.351 Cimetidina Inj 150 Mg/ml 2ml AMP 75 399,755,33
121 005.001.363 Citalopram 20mg UN 75 48,000,64
122 015.001.165 Clonazepan 02 Mg CP 250 45,000,18
123 005.003.403 CLONAZEPAN 2.5MG/ML FR 125 1.103,758,83
124 005.001.410 Cloridrato De Ambroxol 15 Mg / 5 Ml Xarope Pediatrico 25%FR 125 2.397,5019,18
125 005.001.411 Cloridrato De Ambroxol 30 Mg / 5 Ml De Xarope Adulto 25%FR 125 2.502,5020,02
126 005.003.405 CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML AMP 2 12,786,39
127 005.001.417 Cloridrato De Ciprofloxacino 500 Mg CP 2.500 2.000,000,80
128 005.003.404 CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,100MG CP 225 144,000,64
129 005.001.421 Cloridrato De Imipramina 25 Mg CP 500 690,001,38
130 005.003.406 CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2,0%20MG/ML FR 25 559,2522,37
131 005.001.425 Cloridrato De Lidocaina Gel 5% BNG 75 654,758,73
132 005.001.428 CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG/ML AMP 50 144,002,88
133 005.001.436 Cloridrato De Prometazina 25mg/ml AMP 125 825,006,60
134 005.001.443 Cloridrato De Sertralina 50 Mg Comprimido Revestido CP 2.500 1.200,000,48
135 005.003.407 CLORIDRATO DE TETRACAINA 1%+CLORIDRATO DE FENILEFRINA 1%FR 1 55,6055,60
136 005.001.447 Cloridrato De Tramadol 100 Mg Inj AMP 75 645,008,60
137 005.003.408 CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG CP 1.250 10.000,008,00
138 005.001.454 Colagenase / Cloranfenicol 0,6  Ug + 0,01 Pomada BNG 75 2.396,2531,95
139 005.001.469 Complexo B Injetavel AMP 250 1.810,007,24
140 005.003.409 COMPLEXO VITAMINICO PARA IDOSOS CP 1.500 2.250,001,50
141 005.001.535 Diazepan Soluvel Inj AMP 25 121,254,85
142 005.001.540 Diclofenaco Sodico 75 Mg/ml Amp AMP 50 170,503,41
143 005.003.410 DIMENIDRATO 3MG/ML+CLOR.DE PIRIDOXINA 5MG/ML+GLICOSE 100MG+FRUTOSEAMP 125 6.950,0055,60
144 005.003.411 DIMENIDRATO 50MG/ML+CLOR.DE PIRIDOXINA 50MG/ML IMAMP 125 1.065,008,52
145 005.003.412 DINIRATO DE ISOSSORBIDA-5,0MG (SUBLINGUAL) CP 52 468,009,00
146 005.001.555 Diosmina 450mg+ Hisperidina 50 Mg CP 2.500 4.125,001,65
147 005.001.564 Dipirona Inj . AMP 750 4.942,506,59
148 005.003.413 DIPROPIONATO DE BETAMETASONA+FOSFATO DISSODICO DE BETAMETASONA 5MG/ML+2MG/MLAMP 500 8.520,0017,04
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149 005.001.658 Fluconazol 150mg CP 500 685,001,37
150 005.001.696 FOSF SOD PREDNISOLONA 3MG/ML 60ML FR 125 1.731,2513,85
151 005.003.414 FOSFATO DE CODEINA 30MG+PARACETAMOL 500MG CP 125 206,251,65
152 005.003.415 FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML AMP 125 772,506,18
153 005.001.705 FUROSEMIDA 100MG/ML AMP 25 138,505,54
154 005.001.728 Glicose 50% Soluçao  Injetavel AMP 250 505,002,02
155 005.003.380 HEMITARTARATO DE EPINEFRINA 1MG/ML INJETAVEL AMP 7 25,343,62
156 005.001.771 Ibuprofeno 100mg/ml 20ml Gts FR 750 7.987,5010,65
157 005.001.807 Ivermectina 6mg CP 1.250 4.387,503,51
158 005.001.809 Kcl 19,1 % Soluçao Injetavel AMP 2 3,201,60
159 005.001.832 LEVOFLOXACINO 500MG CP 1.250 9.725,007,78
160 005.001.853 Loçao Oleosa A Base De A.g.e FR 125 1.850,0014,80
161 005.001.883 Maleato Dexclorferinamina + Betametasona Xarope 120 Ml (adulto E Pediatrico)FR 250 2.477,509,91
162 005.001.912 Meloxican 15 Mg CP 750 517,500,69
163 005.001.915 Meloxican Soluçao Injetavel AMP 50 692,5013,85
164 005.001.924 MESILATO DE DOXAZOSINA 4 MG CP 1.250 2.062,501,65
165 005.001.930 METILFENIDATO 10MG CP 1.250 1.462,501,17
166 005.001.940 Midazolam AMP 2 17,908,95
167 005.001.957 Nacl 20% Injetavel AMP 2 15,567,78
168 005.001.985 Nimesulida 100mg CP 2.500 1.200,000,48
169 005.001.990 NIMESULIDA 50MG/ML FR 125 932,507,46
170 005.003.007 Oleo Mineral  100ml FR 25 266,2510,65
171 005.003.416 PALMITATO DE RETINOL(VIT.A)5000UN COLICALCIFEROL(VIT.B),900UN OXIDO ZINCOBNG 50 2.922,5058,45
172 005.003.096 Prednisona 20 Mg CP 750 397,500,53
173 005.003.417 RIFOCINA SPRAY FR 75 1.158,0015,44
174 005.003.150 RINGER LACTADO 250ML FR 2 38,3419,17
175 005.003.157 Risperidona 1 Mg CP 750 240,000,32
176 005.003.162 Risperidona 2 Mg CP 1.250 937,500,75
177 005.003.236 SUCCINATO SODICO DE HIDROCORTISONA 100MG AMP 25 279,5011,18
178 005.003.418 SUCCINATO SODICO DE HIDROCORTISONA 500MG AMP 25 460,7518,43
179 005.003.244 Sulfadiazina De Prata Pomada BNG 125 2.223,7517,79
180 005.003.247 Sulfato De Atropina AMP 3 25,568,52
181 005.003.419 TIRAS REAGENTES DE GLICEMIA CAPILAR CX 375 28.758,7576,69
182 005.003.284 Tobramicina 0,3% FR 25 519,2520,77
183 005.003.420 VITAMINA C 100MG/ML INJETAVEL AMP 75 423,755,65
184 005.003.421 VITAMINAS E MINERAIS PARA CRIANÇA FR 100 14.485,00144,85

4.558,58 948.983,76Total ->


